

Style Floor Products s.r.o.		Platnost cenové nabídky 30 dnů od data vystavení. !!!!						
		Cenová kalkulace D+M podlahovin - koberec + čistící koberec - prostory Sportovní Haly na ul. H. Salichové 1275/28A, Ostrava - Polanka nad Odrou						
Sídlo Oblouková 1300 / 9 , Ostrava - Polanka , 725 25 IČO 28577761 DIČ : CZ 28577761		Pro Firmu ÚMOB Polanka nad Odrou p. Ivan Kubica			IČO: mob. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]			
Kontakt [REDACTED] Info www.stylepodlahy.cz. E-mail : style@stylepodlahy.cz		Termín dodání : Datum cenové nabídky:		dle dohody 21.11.2023		Vyrizuje Michal Košč 603 289 246		
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Pokládka zátěžového koberce - celoplošně lepeno	m2	120,45	150,00 Kč	18 067,50 Kč	21%	3 794,18 Kč	21 861,68 Kč
2.	Lepidlo na koberec							
3.	Podlepení koberce SIGA páskou							
4.	D+M kobercová soklová lišta s vlepením pásu koberce - bílá							
5.	Vyčištění a vysátí stávajícího podkladu							
6.	DMTŽ a ekologická likvidace původní podlahoviny, vč. Soklových lišt - 1x vrstva							
7.	Lokální oprava podkladu po stržení původní krytiny - předpoklad							
8.	D+M přechodová lišta obloučková, 30 mm, hliník, eloxovaná, stříbrná - vrtaná - dle upřesnění							
9.	V případě nerovnosti podkladu větší než 2mm na 2m nebo nesoudržnosti stávajícího podkladu musí být provedena pevnostní nivelační stěrka. Nabídka bude dopřesněna dle stavu podkladu.							
10.	Doprava Polanka / H. Salichové 1275/28A, Ostrava - Polanka nad Odrou							
11.	Čistící koberec Capri - barva černá - š.: 2,0 m							
12.	Vpichový koberec - Narvik - 84 TMAVĚ MODRÝ - š.: 4,0 m							
Celkem za místnost					70 901,75 Kč		14 889,37 Kč	85 791,12 Kč
Vyměření, manipulace, výnos a poplatek za řez					805,25 Kč	21%	169,10 Kč	974,35 Kč
cena za dodávku bez DPH					71 707,00 Kč			
DPH							15 058,47 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								86 765,47 Kč